


Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Selasa 1 TF6A3 69

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 6
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-3641 / 3 / Riset Teknologi Informasi
DOSEN UTAMA  : Sri Rejeki, S.Kom, M
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Riset Teknologi Informasi HARI / WAKTU  Selasa / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Sri Rejeki, S.Kom, M RUANG  SS - 407
KELAS  TF6A3 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2022-03-08
Pendahuluan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2022-03-15
Paradigma Kualitatif dan Kuantitatif

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2022-03-22
Karakteristik tugas akhir

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2022-03-29
Hubungan variabel

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2022-04-05
Sumber data primer

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2022-04-12
Pengujian

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2022-04-19
Perancangan Model

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Riset Teknologi Informasi HARI / WAKTU  Selasa / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Sri Rejeki, S.Kom, M RUANG  SS - 407
KELAS  TF6A3 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2022-05-10
Kerangngka Pemikiran

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2022-05-17
Landasan teori

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2022-05-24
Metodologi penelitian

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2022-05-31
Hasil dan Pembahsanan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2022-06-07
Teknik Mengevaluasi secara Ilmiah

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2022-06-14
Memahami Masalah Penelitian

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2022-06-24
Kisi-Kisi Materi UAS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-3641 Smt/Thn  : 6/20212 NID / Nama Dosen 1  : 021503035 / Sri Rejeki, S.Kom, M Kelas  : A
Nama MK  : Riset Teknologi Informasi SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : SS - 407 Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 52

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910225200 ACHMAD AKBAR SYAAIFULLAH H H H H H A A H H H H H H A H

2 201910225099 ADAM MIFTAHUL FAUZAN H H H H H A H H H H H H H H H

3 201910225152 ADY BAGUS SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910225211 AGIL ALFANDI H H H H H A H H H H H H H H H

5 201910225165 AGUNG PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910225391 AHMAD SYAHRUL FIRMANSYAH H H H H H H A H H H H H H H H

7 201910225330 AHMAD THAU'UL INAN H H H H H H A H H H H H H H H

8 201910225132 AJIE PRASETYA H H H H H H S H H H H H H H H

9 201910225078 ANNISA OKTAVIANTI HERMADI H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910225136 ANWAR QAIRULRIYADI MUSTOFA H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910225349 ARGA KUNTADI H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910225226 ARNOLD JULIAN H H H H H A A H H H H H H H H

13 201910225302 BAYU RAHMAT HIDAYAT H H H H H H A H H H H H H H H

14 201910225310 DHEFANZA SATRIA NUR ADHA H H H H H A A H H H H H H H H

15 201910225162 DHIVAS DHARMA SAPUTRA H H H H H A A H H H H H H H H

16 201910225160 DHIYA AZIZAH HAMIDAH H H H H H H A H H H H H H H H

17 201910225070 DWI ADI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910225081 EGGA ADITYA PRANATA H H H H H A A H H H H H H H H

19 201910225379 FAHRI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910225282 FAISAL BIMANTARA H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910225067 FAISAL MUHAMMAD RIZKI H H H H H H A H H H H H H A H

22 201910225331 FARIS RAFEE PUTRANTO H H H H H H A H H H H H H H H

23 201910225239 FATHUR RIDHO GUSTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910225252 GORO YUDHA SAPUTRA H H H H H A H H H H H H H H H

25 201910225095 HANA JURDINI H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910225158 IMAM AJI PRANOTO H H H H H H A H H H H H H A H

27 201910225150 IVAN NUR FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910225091 JIHAN NUR APRILIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910225315 M. HAMBALI H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910225109 M.IVAN JULY H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910225293 MARNI ARDILLA H H H H H A H H H H H H H A H

32 201910225112 MOHAMMAD ZEIN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910225314 MUHAMMAD AJI SURYADI H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910225092 MUHAMMAD ARIF SAPUTRA NUR H H H H H A A H H H H H H H H

35 201910225083 MUHAMMAD MAULIA ASDI H H H H H H A H H H H H H H H

36 201910225054 MUHAMMAD RIZQI AGYA H H H H H A H H H H H H H H H

37 201910225408 NADHIF YOGASWARA H H H H H A A H H H H H H H H

38 201910225069 OSVALDO ARITONANG H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910225063 PRASETYO HANIEF AHMADA H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910225337 PRINGADI GARLAN H H H H H H H H H H H H H H H

41 201910225077 RAFLI HALIM RAMADHAN H H H H H A H H H H H H H H H

42 201910225329 RAFLI HIDAYAH H H H H H H S H H H H H H H H

43 201910225056 RIZKY SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

44 201910225273 SALWA NABIILA PRAMUHESTI H H H H H H H H H H H H H H H

45 201910225362 SATRIO AJI PRATAMA H H H H H A A H H H H H H H H

46 201910225108 SAVERO NIGANI HANDOKO H H H H H A A H H H H H H A H

47 201910225256 SYARIF NURHIDAYAH H H H H H A A H H H H H H H H

48 201910225065 TRIO ANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H H

49 201910225206 TRYA NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H H

50 201910225275 TYATHANESIA DIANFITRI AS-SANAJ H H H H H H H H H H H H H H H

51 201910225129 YOGI MUHARI H H H H H H H H H H H H H H H

52 201910225089 ZULFIKRI H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 24/06

Jumlah Hadir 52 53 52 52 52 36 32 52 52 52 52 52 52 47 52

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )



(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3641 Smtr/Thn : 6 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021503035 / Sri Rejeki, S.Kom, M
NAMA MK : Riset Teknologi Informasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET TEKNOLOGI INFORMASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910225200 ACHMAD AKBAR SYAAIFULLAH 15 12 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 50.00 80.00 80.00 73.50 B+

2 201910225099 ADAM MIFTAHUL FAUZAN 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 0.00 80.00 50.80 D

3 201910225152 ADY BAGUS SAPUTRO 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

4 201910225211 AGIL ALFANDI 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 80.00 74.80 B+

5 201910225165 AGUNG PRASETYO 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

6 201910225391 AHMAD SYAHRUL FIRMANSYAH 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 90.00 78.80 A-

7 201910225330 AHMAD THAU'UL INAN 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

8 201910225132 AJIE PRASETYA 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 95.00 80.80 A

9 201910225078 ANNISA OKTAVIANTI HERMADI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

10 201910225136 ANWAR QAIRULRIYADI MUSTOFA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

11 201910225349 ARGA KUNTADI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 70.00 71.40 B

12 201910225226 ARNOLD JULIAN 15 13 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 50.00 80.00 90.00 78.10 A-

13 201910225302 BAYU RAHMAT HIDAYAT 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 90.00 78.80 A-

14 201910225310 DHEFANZA SATRIA NUR ADHA 15 13 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 50.00 80.00 95.00 80.10 A

15 201910225162 DHIVAS DHARMA SAPUTRA 15 13 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 50.00 80.00 95.00 80.10 A

16 201910225160 DHIYA AZIZAH HAMIDAH 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 80.00 74.80 B+

17 201910225070 DWI ADI SETIAWAN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

18 201910225081 EGGA ADITYA PRANATA 15 13 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 50.00 80.00 85.00 76.10 A-

19 201910225379 FAHRI RAMADHAN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

20 201910225282 FAISAL BIMANTARA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 75.00 85.00 75.90 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Sri Rejeki, S.Kom, M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3641 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Sri Rejeki, S.Kom, M
NAMA MK : Riset Teknologi Informasi SKS : 3 NID : 021503035
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET TEKNOLOGI INFORMASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910225067 FAISAL MUHAMMAD RIZKI 15 13 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 50.00 80.00 80.00 74.10 B+

22 201910225331 FARIS RAFEE PUTRANTO 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

23 201910225239 FATHUR RIDHO GUSTIAWAN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

24 201910225252 GORO YUDHA SAPUTRA 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 60.00 70.00 64.80 B-

25 201910225095 HANA JURDINI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

26 201910225158 IMAM AJI PRANOTO 15 13 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 50.00 80.00 80.00 74.10 B+

27 201910225150 IVAN NUR FIRDAUS 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

28 201910225091 JIHAN NUR APRILIANA PUTRI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

29 201910225315 M. HAMBALI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

30 201910225109 M.IVAN JULY 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

31 201910225293 MARNI ARDILLA 15 13 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 50.00 80.00 80.00 74.10 B+

32 201910225112 MOHAMMAD ZEIN MAULANA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

33 201910225314 MUHAMMAD AJI SURYADI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

34 201910225092 MUHAMMAD ARIF SAPUTRA NUR 15 13 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 50.00 75.00 80.00 72.60 B+

35 201910225083 MUHAMMAD MAULIA ASDI 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 80.00 74.80 B+

36 201910225054 MUHAMMAD RIZQI AGYA 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 80.00 74.80 B+

37 201910225408 NADHIF YOGASWARA 15 13 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 50.00 80.00 70.00 70.10 B

38 201910225069 OSVALDO ARITONANG 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

39 201910225063 PRASETYO HANIEF AHMADA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

40 201910225337 PRINGADI GARLAN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Sri Rejeki, S.Kom, M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3641 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Sri Rejeki, S.Kom, M
NAMA MK : Riset Teknologi Informasi SKS : 3 NID : 021503035
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET TEKNOLOGI INFORMASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910225077 RAFLI HALIM RAMADHAN 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 80.00 74.80 B+

42 201910225329 RAFLI HIDAYAH 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 75.00 80.00 73.30 B+

43 201910225056 RIZKY SETIAWAN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

44 201910225273 SALWA NABIILA PRAMUHESTI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

45 201910225362 SATRIO AJI PRATAMA 15 13 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 50.00 80.00 70.00 70.10 B

46 201910225108 SAVERO NIGANI HANDOKO 15 12 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 50.00 60.00 80.00 67.50 B-

47 201910225256 SYARIF NURHIDAYAH 15 13 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 50.00 80.00 95.00 80.10 A

48 201910225065 TRIO ANUGRAH 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

49 201910225206 TRYA NOVITASARI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

50 201910225275 TYATHANESIA DIANFITRI AS-SANAJ 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

51 201910225129 YOGI MUHARI 15 15 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 100.00 80.00 80.00 85.40 A

52 201910225089 ZULFIKRI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 80.00 75.40 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Sri Rejeki, S.Kom, M


